≪敬称略≫

機関 備考
当日出席者及び
随行出席者

計画作成市町
村

規約第６条１
号関係者 佐世保市 市長 朝長

トモナガ

　則男
ノリオ

会長

学識経験者
規約第６条３
号関係者 長崎県立大学 講師 永井

ナガイ

　洋士
ヒロシ

副会長 本人出席

佐世保市商店街連合会 会長 竹本
タケモト

　慶三
ケイゾウ

監査 本人出席

佐世保市老人クラブ連合
会

理事 福田
フクダ

　了介
リョウスケ

本人出席

子育て支援団体ママパパ 代表 吉田
ヨシダ

　恵美子
エミコ

本人出席

長崎県立佐世保商業高等
学校

校長 平山
ヒラヤマ

　政一
マサカズ

本人出席

長崎県交通運輸産業労働
組合協議会

幹事 田代
タシロ

　彰
アキラ

欠席

佐世保市タクシー協会 会長 峯
ミネ

　徳
トク

秀
ヒデ

監査
本人出席
（随行）嶋田専務理事

西肥自動車㈱ 代表取締役 山口
ヤマグチ

　健二
ケンジ

本人出席
（随行）中塚執行役員運行部長
　　　　岩城計画課主任

九州旅客鉄道㈱ 執行役員長崎支社長 田中
タナカ

　渉
ワタル

欠席

松浦鉄道㈱ 取締役会長 藤井
フジイ

　隆
タカシ 代理出席

営業部営業係　川村様

させぼバス㈱ 代表取締役 田﨑
タザキ

　勉
ツトム 本人出席

（随行）澤野業務管理部長

国土交通省九州地方整備
局
長崎河川国道事務所

所長 金井
カナイ

　仁志
ヒトシ 代理出席

大野佐世保国道維持出張所長

長崎県県北振興局 局長 木山
キヤマ

　勝己
カツミ 代理出席

大嶽道路維持第一課係長

公安委員会
規約第６条３
号関係者 佐世保警察署 交通課長 吉岡

ヨシオカ

　健
タケル

欠席

国土交通省九州運輸局
交通政策部

交通企画課長 丹下
タンゲ

　涼
リョウ 本人出席

（随行）関屋企画第一係長

国土交通省九州運輸局
鉄道部

計画課長 永松
ナガマツ

　靖
セイジ

二 欠席

国土交通省九州運輸局
長崎運輸支局

支局長 織田
オダ

　陽一
ヨウイチ 代理出席

高瀬主席運輸企画専門官

佐々町 企画財政課長 藤永
フジナガ

　大治
ダイジ

本人出席

都市整備部長 溝口
ミゾグチ

　勝利
カツトシ 代理出席

三枝都市政策課長補佐

土木部長 杉本
スギモト

　和孝
カズタカ

本人出席

保健福祉部長 野村
ノムラ

　成人
シゲト

本人出席

観光商工部長 井元
イノモト

　保雅
ヤスマサ

本人出席

企画部長 田中
タナカ

　英隆
ヒデタカ

事務局長

事務局員 地域交通課長　　　　　吉永正人

地域交通課長補佐　　 福井力

地域交通課係長 丸田昌延

地域交通課主査 山口大輔

規約第６条１
号関係者 関係部局

規約第６条３
項関係者

 関係行政機関

規約第６条３
号関係者利用者等

オ
ブ
ザ
ー
バ
ー

委

員

委
員

氏名

規約第６条２
号関係者

佐世保市

「佐世保市地域公共交通活性化協議会」委員名簿 　　　　　 令和4年3月25日現在

公共交通事
業者及び道
路管理者